
 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pengantar Aplikasi Komputer / F1231 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN / 61201 

2 / 2SKS 

- 

- 

32 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-07 Pengenalan Dasar Komputer 16:24:12 19:00:15 29  

2 2024-03-14 Organisasi Komputer 16:29:31 18:59:16 28  

3 2024-03-21 Sistem Bilangan dalam Komputer 16:25:33 19:00:15 25  

4 2024-03-28 Pengenalan Hardware pada komputer 16:25:54 19:01:17 24  

5 2024-04-04 Pengenalan Software dan Claud Computing 16:30:43 19:00:13 27  

6 2024-04-11 Malicious Codes dalam komputer 16:30:16 19:00:16 27  

7 2024-05-02 Pengenalan Ms. Office 16:27:30 19:01:41 18  

8 2024-05-09 Review dan Evaluasi materi 16:27:08 19:00:32 18  

9 2024-05-16 UTS Semester genap 2023/2034 16:30:43 19:00:29 32  

10 2024-05-30 Aplikasi Pengolah Kata (Word Processing) 16:21:29 19:00:08 28  

11 2024-06-06 Aplikasi Pengolah Data / Angka ( Excel Processing ) 16:24:46 19:00:01 27  

12 2024-06-13 Aplikasi Presentasi ( Powerpoint Processing ) 16:26:56 19:01:00 21  

13 2024-06-20 Mengenal Flowchart dan tabel dashboard 16:24:24 18:59:49 20  



 

14 2024-06-27 E-commerce / CMS & aplikasi online 16:27:56 19:00:02 14 

 

 

15 2024-07-04 Review materi belajar 16:26:12 19:00:05 14 

 

 

16 2024-07-18 UAS Semester genap 2023/2034 16:29:28 19:03:00 30  

 
Ketua Program Studi, 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

 
DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
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PROGRAM STUDI 
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Pengantar Aplikasi Komputer / F1231 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN 

2 / 2SKS 

- 

- 

32 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2024-03-07 2024-03-14 2024-03-21 2024-03-28 2024-04-04 2024-04-11 2024-05-02 2024-05-09 2024-05-16 2024-05-30 2024-06-06 2024-06-13 2024-06-20 2024-06-27 2024-07-04 2024-07-18 Jml 

1 2021511181 WOLMI RIZKI MAULIDINA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

2 202305110020 AMELIA PALUPI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

3 202305110021 AUDINA SAFA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 202305110023 BENNY LUBIS H H A A H H A A H H H A A A A H 8 

5 202305110024 FAIQ ABDUSSHABIR HAMIDI H H H H H H A A H H H H H A A H 12 

6 202305110025 HERU HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

7 202305110028 DEDI ANGGARA H H A A H H H H H H H A A A A H 10 

8 202305110029 KIKI ZAKARIA H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

9 202305110031 DINUL HADI H H H H H H A A H H H H H A A H 12 

10 202305110041 YANTO SAPUTRA H H A A H H A A H H H A A A A H 8 

11 202305110042 FARIZ MUHIBANUDIN H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

12 202305110046 SAFITRI ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202305110047 FATIMATHUN SOLEKHAH A A H H H H H H H H H A A H H H 12 

14 202305110050 HANITA H H H H A A A A H A A H H H H H 10 

15 202305110051 DIKRI FAUJI A A H H H H H H H H H H H A A H 12 

16 202305110052 MAYASARI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

17 202305110053 MAULIA AZZAHRA H H H H H H A A H H A H A A A H 10 



 

18 202305110054 ERSA SANGIA IKA PUTRI H H H H H H H H H H H A A A A H 12 

19 202305110056 ADE MULYONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 202305110057 ANGGUN DIAN SARTIKA H H A A A A A A H H H A A A A H 6 

21 202305110059 MUHAMMAD DHAFA FEBRIANSYAH A A A A A A A A H A A A A A A H 2 

22 202305110060 SADINIA PUTRI ZULIANI H H A A H H A A H A A A A A A H 6 

23 202305110063 PUTRI HANUNG SETYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 202305110068 SILVIA AUDIA H H H H H H A A H H H A A A A H 10 

25 202305110074 SEH ABDUL BAEHAKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 202305110076 PUSPA HARI WIJAYANTI H H H A H H A A H H H H H A A H 11 

27 202305110079 MUTIARA RAHMI H H H H A A A A H A A A A A A A 5 

28 202305110254 REYVITA ZAHRAH PERMATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 202305110268 MEISYA DWI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

30 202305110270 IMELDA SILAEN H A A A H H H H H H H H H H H H 13 

31 202305110275 ARIF PERDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 202305110298 AURA FIDHYA ROSYANA H H H H H H A A H H H H H A A H 12 

 
 
 

 
Dosen, 

 

EDI WIBOWO, ST., MM. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2021511181 WOLMI RIZKI MAULIDINA 88 89 88 90 90 A 

2 202305110020 AMELIA PALUPI 88 86 95 90 90 A 

3 202305110021 AUDINA SAFA MAHARANI 100 89 95 90 92 A 

4 202305110023 BENNY LUBIS 50 85 95 70 79 B+ 

5 202305110024 FAIQ ABDUSSHABIR HAMIDI 75 65 95 90 81 A- 

6 202305110025 HERU HERMAWAN 88 89 95 90 91 A 

7 202305110028 DEDI ANGGARA 63 65 90 85 77 B+ 

8 202305110029 KIKI ZAKARIA 88 90 95 90 91 A 

9 202305110031 DINUL HADI 75 43 95 90 74 B 

10 202305110041 YANTO SAPUTRA 50 0 90 90 55 C 

11 202305110042 FARIZ MUHIBANUDIN 94 85 95 90 90 A 

12 202305110046 SAFITRI ANGELINA 100 89 95 90 92 A 

13 202305110047 FATIMATHUN SOLEKHAH 75 60 90 90 78 B+ 

14 202305110050 HANITA 63 61 90 85 76 B+ 

15 202305110051 DIKRI FAUJI 78 91 90 90 90 A 

16 202305110052 MAYASARI 88 90 95 90 91 A 

17 202305110053 MAULIA AZZAHRA 63 45 90 85 70 B 

18 202305110054 ERSA SANGIA IKA PUTRI 75 89 90 90 89 A- 



 

19 202305110056 ADE MULYONO 100 88 85 90 90 A 

20 202305110057 ANGGUN DIAN SARTIKA 38 0 75 80 47 D 

21 202305110059 MUHAMMAD DHAFA FEBRIANSYAH 13 0 60 70 38 E 

22 202305110060 SADINIA PUTRI ZULIANI 38 23 80 90 60 C+ 

23 202305110063 PUTRI HANUNG SETYAWATI 100 88 90 90 91 A 

24 202305110068 SILVIA AUDIA 83 90 90 90 90 A 

25 202305110074 SEH ABDUL BAEHAKI 100 91 95 84 91 A 

26 202305110076 PUSPA HARI WIJAYANTI 69 90 90 80 85 A- 

27 202305110079 MUTIARA RAHMI 31 0 95 70 47 D 

28 202305110254 REYVITA ZAHRAH PERMATA 100 88 95 90 92 A 

29 202305110268 MEISYA DWI ANGGRAINI 88 90 90 90 90 A 

30 202305110270 IMELDA SILAEN 81 89 95 90 90 A 

31 202305110275 ARIF PERDIAN 100 88 95 90 92 A 

32 202305110298 AURA FIDHYA ROSYANA 75 66 90 80 77 B+ 

 
 
 

 
Dosen, 

 

 
EDI WIBOWO, ST., MM. 


